
  

UCHWAŁA NR 7484/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 LIPCA 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 35/18 z dnia 12 grudnia 2018 roku dotyczącej 

rozstrzygnięcia konkursu, zwiększenia  poziomu środków przeznaczonych do 

zakontraktowania  i warunkowego wyboru projektów do dofinansowania 

w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr RPSW.03.03.00-IZ.00-26-

157/17 w ramach Osi Priorytetowej 3 – „Efektywna i zielona energia” Działania 

3.3 „Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 

energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym” Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, z późniejszymi 

zmianami.  

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 39 ust. 2 oraz art. 46 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818, z 

późn. zm.);  oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Zmianie ulega załącznik nr 2 do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 35/18 

z dnia 12 grudnia 2018 roku (z późn. zm.), otrzymując brzmienie określone w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Rozwoju. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Lp.
Numer wniosku 

(sygnatura)
Nazwa wnioskodawcy Tytuł projektu Wartość ogółem

Wnioskowane 

dofinansowanie

Wnioskowany 

Wkład UE
Wynik oceny

Proponowana kwota 

dofinansowania

Proponowany Wkład 

UE

1
RPSW.03.03.00-26-

0003/17
GMINA SŁUPIA

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 

publicznej i budynków komunalnych w Gminie Słupia 1 801 653,52 zł 1 418 218,64 zł 1 268 932,47
91

1 418 218,64 zł 1 268 932,47 zł

2
RPSW.03.03.00-26-

0052/17
GMINA RADOSZYCE

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Radoszyce 4 054 082,18 zł 3 848 573,67 zł 3 443 460,65
90

3 848 573,67 zł 3 443 460,65 zł

RPSW.03.03.00-26-

0012/17
GMINA KAZIMIERZA WIELKA

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 

Kazimierzy Wielkiej 4 687 349,21 zł 4 328 365,29 zł 3 872 747,90
89

4 328 365,29 zł 3 872 747,90 zł

RPSW.03.03.00-26-

0013/17
GMINA CHMIELNIK

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 

publicznej na terenie Miasta i Gminy Chmielnik 2 458 524,78 zł 1 814 382,11 zł 1 756 006,16
89

1 814 382,11 zł 1 756 006,16 zł

5
RPSW.03.03.00-26-

0042/17
GMINA STASZÓW

Głęboka termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na 

terenie Miasta i Gminy Staszów 4 057 838,84 zł 3 393 846,24 zł 3 036 599,27
88

3 393 846,24 zł 3 036 599,27 zł

6
RPSW.03.03.00-26-

0028/17
GMINA FAŁKÓW

Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Fałków 4 757 643,69 zł 4 517 861,51 zł 4 042 297,14
87

4 517 861,51 zł 4 042 297,14 zł

7
RPSW.03.03.00-26-

0070/17
GMINA NOWA SŁUPIA

Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności 

publicznej – Gmina Nowa Słupia - II etap 9 227 529,39 zł 7 229 286,03 zł 7 092 334,60
85

7 229 286,03 zł 7 092 334,60 zł

8
RPSW.03.03.00-26-

0092/17
GMINA STĄPORKÓW

Głęboka termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na 

terenie Miasta i Gminy Stąporków 4 533 652,81 zł 3 458 465,28 zł 3 225 524,82 83 3 458 465,28 zł 3 225 524,82 zł

RPSW.03.03.00-26-

0002/17
GMINA KLUCZEWSKO

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Kluczewsko – etap II 4 892 182,91 zł 4 152 664,53 zł 3 715 541,95
83

4 152 664,53 zł 3 715 541,95

RPSW.03.03.00-26-

0068/17
GMINA OKSA

Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Oksa 1 611 397,41 zł 1 526 552,54 zł 1 365 862,80
83

1 526 552,54 zł 1 365 862,80 zł

11
RPSW.03.03.00-26-

0006/17
GMINA BAĆKOWICE

Głęboka modernizacja energetyczna budynków użyteczności 

publicznej na terenie gminy Baćkowice 761 083,27 zł 604 578,68 zł 540 938,82
82

604 578,68 zł 540 938,82 zł

12
RPSW.03.03.00-26-

0031/17
GMINA DWIKOZY

Podniesienie efektywności energetycznej poprzez przeprowadzenie 

termomodernizacji budynków należących do Gminy Dwikozy wraz z 

wymianą oświetlenia oraz pozyskiwanie energii z instalacji 

fotowoltaicznej. 5 285 999,15 zł 3 603 178,31 zł 3 269 123,28

81

3 603 178,31 zł 3 269 123,28 zł

13
RPSW.03.03.00-26-

0008/17
GMINA WOJCIECHOWICE

Wzrost efektywności energetycznej poprzez termomodernizację 

budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Wojciechowice 1 882 703,80 zł 1 628 783,59 zł 1 457 332,68
81

1 628 783,59 zł 1 457 332,68 zł

14
RPSW.03.03.00-26-

0020/17
GMINA JĘDRZEJÓW

Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności 

publicznej na terenie miejscowości Raków, gmina Jędrzejów 904 097,05 zł 752 291,97 zł 752 291,97
81

752 291,97 zł 752 291,97 zł

RPSW.03.03.00-26-

0016/17
POWIAT JĘDRZEJOWSKI

Poprawa efektywności energetycznej placówek edukacyjnych 

Powiatu Jędrzejowskiego wraz z wykorzystaniem odnawialnych 

źródeł energii. 5 055 007,18 zł 4 148 818,06 zł 4 148 818,06

79

4 148 818,06 zł 4 148 818,06 zł

RPSW.03.03.00-26-

0058/17

ZWIĄZEK HARCERSTWA 

POLSKIEGO CHORĄGIEW 

KIELECKA

Podniesienie poziomu efektywności energetycznej trzech budynków 

Związku Harcerstwa Polskiego Chorągwi Kieleckiej oraz budowa 

instalacji OZE 609 221,31 zł 365 600,00 zł 365 600,00

79

365 600,00 zł 365 600,00 zł

17
RPSW.03.03.00-26-

0065/17
GMINA SANDOMIERZ

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 

publicznej na terenie Sandomierza 7 128 833,25 zł 6 743 739,37 zł 6 033 872,07
79

6 743 739,37 zł 6 033 872,07 zł

18
RPSW.03.03.00-26-

0071/17
GMINA MIRZEC Termomodernizacja budynków OSP Jagodne i OSP Osiny 624 548,26 zł 480 755,31 zł 430 149,48 78 480 755,31 zł 430 149,48 zł

19
RPSW.03.03.00-26-

0104/17

STOWARZYSZENIE "NADZIEJA 

RODZINIE"

Termomodernizacja Ośrodka Rehabilitacji dla Osób z 

Uzależnieniem od Substancji Psychoaktywnych w Pałęgach 279 363,83 zł 206 230,15 zł 206 230,15
77

206 230,15 zł 206 230,15 zł

RPSW.03.03.00-26-

0094/17
GMINA ŁAGÓW Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Zbelutce

715 702,86 zł 679 917,72 zł 608 347,43
77

679 917,72 zł 608 347,43 zł

RPSW.03.03.00-26-

0009/17
GMINA LIPNIK Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Lipniku

1 396 317,72 zł 1 079 728,38 zł 966 072,76
77

1 079 728,38 zł 966 072,76 zł

22
RPSW.03.03.00-26-

0098/17
GMINA WAŚNIÓW

Głęboka modernizacja energetyczna budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Waśniów. 1 267 151,13 zł 1 096 613,84 zł 981 180,81
77

1 096 613,84 zł 981 180,81 zł

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik nr 1  do Uchwały 7484 /23

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  z dnia 26 lipca 2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

"Lista projektów warunkowo wybranych do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego nr RPSW.03.03.00-IZ.00-26-157/17 Działanie 3.3  z wyłączeniem projektów w ramach obszaru funkcjonalnego miast tracących funkcje społeczno – gospodarcze".

3

9

15

20



Lp.
Numer wniosku 

(sygnatura)
Nazwa wnioskodawcy Tytuł projektu Wartość ogółem

Wnioskowane 

dofinansowanie

Wnioskowany 

Wkład UE
Wynik oceny

Proponowana kwota 

dofinansowania

Proponowany Wkład 

UE

23
RPSW.03.03.00-26-

0011/17
GMINA SĘDZISZÓW

Poprawa efektywności energetycznej budynku Samorządowego 

Centrum Kultury oraz budynków na Osiedlu Drewnianym w 

Sędziszowie 3 830 646,07 zł 2 996 039,12 zł 2 680 666,58

77

2 996 039,12 zł 2 680 666,58 zł

RPSW.03.03.00-26-

0072/17
GMINA BIELINY

Głęboka modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Hucie 

Nowej służąca poprawie jego efektywności energetycznej z 

zastosowaniem OZE 1 343 139,89 zł 965 422,82 zł 863 799,37

75

965 422,82 zł 863 799,37 zł

RPSW.03.03.00-26-

0082/17

STAROPOLSKA SZKOŁA WYZSZA 

W KIELCACH

Poprawa efektywności energetycznej w Akademickim Przedszkolu 

Integracyjnym w Wólce Kłuckiej 1 017 873,43 zł 865 192,42 zł 865 192,42
75

865 192,42 zł 865 192,42 zł

26
RPSW.03.03.00-26-

0027/17
GMINA BOGORIA

Kompleksowa termomodernizacja budynków gminnych na terenie 

Gminy Bogoria 6 419 360,00 zł 5 427 923,38 zł 5 427 923,38
75

5 427 923,38 zł 5 427 923,38 zł

27
RPSW.03.03.00-26-

0017/17

REGIONALNE CENTRUM 

NAUKOWO - TECHNOLOGICZNE

Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków 

Regionalnego Centrum Naukowo Technologicznego poprzez 

termomodernizację i wdrożenie OZE 4 843 065,04 zł 3 839 403,32 zł 3 435 255,63

75

3 839 403,32 zł 3 435 255,63 zł

28
RPSW.03.03.00-26-

0018/17
GMINA MOSKORZEW

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Moskorzew 2 741 841,31 zł 2 089 249,01 zł 2 089 249,01
74

2 089 249,01 zł 2 089 249,01 zł

29
RPSW.03.03.00-26-

0036/17

SANDOMIERSKA SPÓŁDZIELNIA 

MIESZKANIOWA

Głęboka modernizacja energetyczna wielorodzinnych budynków 

mieszkalnych położonych w Sandomierzu i stanowiących zasoby 

Sandomierskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 3 136 835,16 zł 1 716 905,81 zł 1 716 905,81 zł

73

1 716 905,81 zł 1 716 905,81 zł

RPSW.03.03.00-26-

0001/17
GMINA ŁOPUSZNO

Kompleksowa termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w 

Łopusznie 938 123,84 zł 886 942,65 zł 793 580,26
73

886 942,65 zł 793 580,26 zł

RPSW.03.03.00-26-

0046/17

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W 

KONIEMŁOTACH
Termomodernizacja budynku strażnicy OSP w Koniemłotach

482 447,20 zł 456 899,84 zł 408 805,12
73

456 899,84 zł 408 805,12 zł

RPSW.03.03.00-26-

0091/17
GMINA DALESZYCE

"EkoUrząd – termomodernizacja budynku Urzędu Miasta i Gminy 

Daleszyce z wykorzystaniem OZE jako element poprawy 

efektywności energetycznej" 4 244 520,70 zł 1 147 796,00 zł 1 147 796,00

73

1 147 796,00 zł 1 147 796,00 zł

33
RPSW.03.03.00-26-

0063/17

POWIAT STARACHOWICKI - 

KOMENDA POWIATOWA 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

W STARACHOWICACH

Termomodernizacja budynku magazynowo - garażowego Komendy 

Powiatowej Państwowej Staży Pożarnej w Starachowicach

593 085,97 zł 504 123,08 zł 504 123,08

69

504 123,08 zł 504 123,08 zł

34
RPSW.03.03.00-26-

0035/17
GMINA BEJSCE

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej: 

Ochotniczych Straży Pożarnych w miejscowościach Sędziszowice, 

Królewice i Morawianki na terenie gminy Bejsce 957 501,30 zł 698 526,67 zł 698 526,67

69

698 526,67 zł 698 526,67 zł

35
RPSW.03.03.00-26-

0055/17

SZPITAL POWIATOWY W 

CHMIELNIKU

Zwiększenie efektywności energetycznej budynków Szpitala 

Powiatowego w Chmielniku 5 028 985,41 zł 4 739 218,12 zł 4 240 353,06
69

4 739 218,12 zł 4 240 353,06 zł

36
RPSW.03.03.00-26-

0030/17
GMINA BUSKO - ZDRÓJ

„Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności 

publicznej oraz w sektorze mieszkaniowym na terenie Gminy Busko-

Zdrój” 2 572 733,33 zł 1 889 643,69 zł 1 835 856,29

68

1 889 643,69 zł 1 835 856,29 zł

37
RPSW.03.03.00-26-

0038/17
GMINA KOŃSKIE

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 

miasta i gminy Końskie 13 239 136,91 zł 6 317 994,81 zł 6 317 994,81
67

6 317 994,81 zł 6 317 994,81 zł

38
RPSW.03.03.00-26-

0022/17

WOJEWÓDZKI SZPITAL 

ZESPOLONY W KIELCACH

Termomodernizacja obiektów Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Kielcach 11 242 848,00 zł 7 222 959,60 zł 7 222 959,60
67

7 222 959,60 zł 7 222 959,60 zł

RPSW.03.03.00-26-

0043/17

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W 

ŁUKAWICY
Termomodernizacja budynku strażnicy OSP w Łukawicy

452 590,29 zł 350 379,23 zł 350 379,23
67

350 379,23 zł 350 379,23 zł

RPSW.03.03.00-26-

0047/17

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W 

NIEMŚCICACH
Termomodernizacja budynku strażnicy OSP w Niemścicach 

317 875,55 zł 268 919,22 zł 268 919,22
67

268 919,22 zł 268 919,22 zł

41
RPSW.03.03.00-26-

0051/17
POWIAT PIŃCZOWSKI

Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii obiektów Zespołu Opieki Zdrowotnej – 

szpitala powiatowego w Pińczowie 5 526 185,40 zł 4 632 198,11 zł 4 144 598,30

67

4 632 198,11 zł 4 144 598,30 zł

RPSW.03.03.00-26-

0049/17
GMINA MASŁÓW

Termomodernizacja Hali Sportowej w Mąchocicach-Scholasterii i 

Szkoły Podstawowej w Brzezinkach 1 989 102,94 zł 1 574 115,93 zł 1 574 115,93
66

1 574 115,93 zł 1 574 115,93 zł

RPSW.03.03.00-26-

0080/17

WSPÓLNOTA MIESZKANIOWA 

BUDYNKU MIESZKALNEGO 

CUDZYNOWICE 177

Poprawa efektywności energetycznej w budynku mieszkalnym w 

Cudzynowicach 117
480 634,71 zł 408 539,50 zł 408 539,50

66

408 539,50 zł 408 539,50 zł

44
RPSW.03.03.00-26-

0032/17
GMINA SOBKÓW Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Sobkowie

615 759,60 zł 516 848,96 zł 516 848,96
65

516 848,96 zł 516 848,96 zł

45
RPSW.03.03.00-26-

0050/17
POWIAT PIŃCZOWSKI

Poprawa efektywności  energetycznej budynku warsztatowego 

Zespołu Szkół Zawodowych  w Pińczowie poprzez 

termomodernizację i zwiększenie wykorzystania energii 

pochodzącej z odnawialnych źródeł energii 3 165 709,55 zł 2 929 047,98 zł 2 620 727,13

65

2 929 047,98 zł 2 620 727,13

24

30

39

42



Lp.
Numer wniosku 

(sygnatura)
Nazwa wnioskodawcy Tytuł projektu Wartość ogółem

Wnioskowane 

dofinansowanie

Wnioskowany 

Wkład UE
Wynik oceny

Proponowana kwota 

dofinansowania

Proponowany Wkład 

UE

46
RPSW.03.03.00-26-

0084/17
GMINA SOLEC-ZDRÓJ

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 

publicznej 8 730 461,23 zł 7 554 311,37 zł 6 759 120,69
65

7 554 311,37 zł 6 759 120,69 zł

47
RPSW.03.03.00-26-

0079/17

WSPÓLNOTA MIESZKANIOWA 

NIERUCHOMOŚCI SANDOMIERSKA 

116 D W DWIKOZACH

Głęboka termomodernizacja budynku mieszkalnego będącego w 

zarządzie Wspólnoty Mieszkaniowej Nieruchomości ul 

Sandomierska 116 d w Dwikozach
603 607,39 zł 508 932,37 zł 508 932,37

64

508 932,37 zł 508 932,37 zł

48
RPSW.03.03.00-26-

0029/17

POWIAT PIŃCZOWSKI - KOMENDA 

POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 

STRAŻY POŻARNEJ W PIŃCZOWIE

Termomodernizacja i poprawa efektywności energetycznej z 

wykorzystaniem OZE budynku Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Pińczowie 
692 787,63 zł 587 594,49 zł 587 594,49

63

587 594,49 zł 587 594,49 zł

49
RPSW.03.03.00-26-

0040/17
GMINA SZYDŁÓW

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej – Szkoły 

Podstawowej  przy ul. Szkolnej 12 1 367 978,86 zł 1 299 104,92 zł 1 162 357,03
63

1 299 104,92 zł 1 162 357,03 zł

50
RPSW.03.03.00-26-

0073/17
GMINA PAWŁÓW

Kompleksowa termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w  

miejscowości Radkowice 534 559,24 zł 479 805,03 zł 429 299,24
63

479 805,03 zł 429 299,24 zł

51
RPSW.03.03.00-26-

0045/17

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W 

WIĄZOWNICY DUŻEJ
Termomodernizacja budynku strażnicy OSP w Wiązownicy Dużej

446 135,53 zł 370 300,43 zł 370 300,43
63

370 300,43 zł 370 300,43 zł

52
RPSW.03.03.00-26-

0087/17

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA 

"WZGÓRZE"

"Kompleksowa termomodernizacja budynków wielorodzinnych 

Spółdzielni Mieszkaniowej WZGÓRZE jako element poprawy 

efektywności energetycznej w sektorze mieszkaniowym" 4 425 375,70 zł 2 493 452,44 zł 2 493 452,44

62

2 493 452,44 zł 2 493 452,44 zł

53
RPSW.03.03.00-26-

0060/17
POWIAT OSTROWIECKI

Termomodernizacja budynków Powiatu Ostrowieckiego 

zlokalizowanych w miejscowości Małachów – Kolonia 2 2 118 914,18 zł 1 362 943,42 zł 1 362 943,42
61

1 362 943,42 zł 1 362 943,42 zł

54
RPSW.03.03.00-26-

0059/17

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W 

BUSKU-ZDROJU

Poprawa efektywności energetycznej w Zespole Opieki Zdrowotnej 

w Busku-Zdroju poprzez wymianę grzejników oraz oświetlenia 

wewnętrznego i zewnętrznego na energooszczędne. 677 445,79 zł 442 201,39 zł 442 201,39

60

442 201,39 zł 442 201,39 zł

55
RPSW.03.03.00-26-

0015/17

WSPÓLNOTA MIESZKANIOWA 

SANDOMIERSKA 108 DWIKOZY

PODNIESIENIE EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ 

BUDYNKU MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO UL. 

SANDOMIERSKA 108, DWIKOZY 606 085,37 zł 514 221,10 zł 460 092,56

60

514 221,10 zł 460 092,56 zł

56
RPSW.03.03.00-26-

0044/17

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W 

KRZCZONOWICACH
Termomodernizacja budynku strażnicy OSP w Krzczonowicach

242 609,35 zł 204 942,95 zł 204 942,95
59

204 942,95 zł 204 942,95 zł

57
RPSW.03.03.00-26-

0010/17

ŚWIĘTOKRZYSKIE CENTRUM 

ONKOLOGII SAMODZIELNY 

PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI 

ZDROWOTNEJ W KIELCACH

Zwiększenie efektywności energetycznej budynków należących do 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach”

32 598 444,00 zł 27 154 525,53 zł 27 154 525,53

59

27 154 525,53 zł 27 154 525,53 zł

SUMA 196 216 289,42 zł 152 495 075,93 zł 144 648 143,17 152 495 075,93 zł 144 648 143,17 zł

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

ANDRZEJ BĘTKOWSKI

(dokument podpisano elektronicznie)

MARSZAŁEK  


	Uchwała Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
	Załącznik nr 1 do uchwały IR-VI.432.1.11.2019

